
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/172/2017 

RADY GMINY WIELICZKI 

z dnia 23 czerwca 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi niektórych jednostek 

organizacyjnych Gminy Wieliczki 

Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) Rada Gminy Wieliczki 

uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXII/126/2016 Rady Gminy Wieliczki z dnia 27 października 2016r. w sprawie 

organizacji wspólnej obsługi niektórych jednostek organizacyjnych Gminy Wieliczki (Dz. Urz. Woj. Warm.-

Maz. poz.5014). 

§ 2. Pracownicy Biura Obsługi Szkół w Wieliczkach z dniem 1 września 2017r. stają się pracownikami 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wieliczkach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie z  dniem 1 września 2017r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Borowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 lipca 2017 r.

Poz. 3146


		2017-07-21T08:41:13+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




